
1 

 

Uchwała Nr 143/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w latach 2025-2026 zadania publicznego w 

zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - „Prowadzenie specjalistycznego 

ośrodka wsparcia dla osób doznających przemocy domowej – 15 miejsc” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, ust. 4 pkt 1 i ust. 5, art. 9 ust. 2 ustawy  

z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673),  

art. 20 ust. 1 pkt 3, art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1283), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2  

i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491)  Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala,  

co następuje:  

 

                   §1. 

1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację w latach 2025-2026 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób  

- „Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób doznających przemocy domowej 

– 15 miejsc”, postanawia się dokonać wyboru podmiotu, któremu powiat zleci lub powierzy 

realizację zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

2. Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Jarocinie, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej powiatu 

jarocińskiego.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                         

Przewodniczący Zarządu 

                  (-) 

                                                    Mariusz Stolecki  

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 143/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Nazwa konkursu:  Konkurs ofert na realizację w latach 2025-2026 zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób - „Prowadzenie 

specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób doznających 

przemocy domowej – 15 miejsc”.  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

 

Termin realizacji zadania: 01.01.2025 - 31.12.2026 

 

Kwota przeznaczona na 

zadanie 

2025 –  565.000,00 zł 

2026 –  593.250,00 zł  

Łącznie: 1.158.250,00 zł  

  

Lista ofert złożonych  

 
L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 
Przyznana 

kwota dotacji 

% udział 

dotacji  

1 Caritas Diecezji Kaliskiej  
ul. Prosta 1a 

62-800 Kalisz  

„Prowadzenie specjalistycznego 
ośrodka wsparcia dla osób 

doznających przemocy 

domowej – 15 miejsc” 

1.185.050,00 1.158.250,00 1.158.250,00 97,74 

 


